с, _у

РЕШЕНИЕ Г4 б
56-го Совета Межрегиональной ассоциации

«Сибирское соглашение»

г.Омск 14 июля 2008 г.

«о приеме ОАО «Экспресс-
пригород» ассоциированным членом
МА «Сибирское соглашение»

В соответствии с пунктом 2.3 Положения об ассоциированньих членах
МА «Сибирское соглашение» и, рассмотрев заявление ОАО «Экспресс
пригрод», Совет ассоциации

РЕШИЛ:

Принять ОАО «Экспресс-пригород» ассоциированным членом МА
«Сибирское соглашение».

вступительный взнос в размере 500,0 тыс.руб. и ежегодный
членский взнос — 500,0 тыс.руб.

Председатель Совета
МА «Сибирское соглашение>
Губернатор Новосибирской ‘ В.А.Толоконский